Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения единственной заявки на участие в аукционе в электронной форме

«26» ноября 2020 г.                                                                                            № 0187300005820000345-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:

1. С. Д. Голин – председатель комиссии, первый заместитель главы города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены комиссии:

2.  С.С. Телемисов – заместитель начальника управления - начальник отдела по работе с юридическими лицами управления архитектуры и градостроительства департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
3. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

4. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок  департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска.

Всего присутствовали 4 члена комиссии из 8.
Представитель заказчика: Королева Наталья Борисовна, главный специалист управления бухгалтерского учета и отчетности администрации города Югорска.
Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005820000345 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку канцелярских товаров.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005820000345.

Идентификационный код закупки: 203862200236886220100101410010000244.

2. Заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 26 ноября 2020 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе «25» ноября 2020г. 10 часов 00 минут была подана: 1 (одна) заявка на участие в аукционе (под номером № 170).

5. В соответствии с частью 16 статьи 66 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» аукцион признан несостоявшимся (подана только одна заявка).

6. Комиссия рассмотрела единственную заявку на участие в аукционе на соответствие требованиям Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе, и приняла решение:

6.1) о соответствии участника аукциона, подавшего единственную заявку на участие в аукционе, и поданной им заявки № 170 требованиям Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и  документации об аукционе.

7. Сведения об участнике закупки, подавшем единственную заявку на участие в аукционе в электронной форме:

	Идентификационный номер заявки
	Наименование участника закупки

	170
	Наименование/Фирменное наименование
Индивидуальный предприниматель СОТНИКОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

Дата подтверждения аккредитации
15.05.2019
ИНН
722406379875
КПП
Паспортные данные
Серия: 7114 Номер: 128758 Выдан: 12.03.2015 Отделом УФМС России по Тюменской области в Тюменском районе подразделение 720-004
Местонахождение/Место жительства
ОБЛ ТЮМЕНСКАЯ, Р-Н ТЮМЕНСКИЙ, С УСПЕНКА,
Фактический адрес/Почтовый адрес
625503, Тюменская обл, Тюменский р-н, село Успенка, Механизаторов пер, д 8А
Контактный телефон
73452353789

8. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.С. Телемисов

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:                                                               С.Д. Голин
Члены  комиссии

______________ С.С. Телемисов
______________   А.Т. Абдуллаев
________________ Н.Б. Захарова
     Представитель заказчика                                                                 ________________Н.Б.Королева
Приложение

                                                                                                                      к протоколу рассмотрения
единственной заявки на участие
 в аукционе в электронной форме

от «26» ноября 2020 г. № 0187300005820000345-1
Таблица рассмотрения единственной заявки
на участие в аукционе в электронной форме № 0187300005820000345
среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций  на право заключения муниципального контракта на поставку канцелярских товаров
 Заказчик: Администрация города Югорска
	Обязательные требования
	Наименование и описание объекта закупки
	Наименование органа местного самоуправления или его структурного подразделения
	Ед. изм.
	Количество поставляемых товаров, объемов выполняемых работ, оказываемых услуг
	Идентификационный номер заявки

	170

ИП Сотников Дмитрий Владимирович.
Тюменская обл, Тюменский р-н, село Успенка

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

1) при осуществлении закупки товара, в том числе поставляемого заказчику при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг:                                                          а) наименование страны происхождения товара;
б) конкретные показатели товара, соответствующие значениям, установленным в документации об электронном аукционе, и указание на товарный знак (при наличии) (информация, предусмотренная настоящим подпунктом, включается в заявку на участие в электронном аукционе в случае отсутствия в документации об электронном аукционе указания на товарный знак или в случае, если участник закупки предлагает товар, который обозначен товарным знаком, отличным от товарного знака, указанного в документации об электронном аукционе).                           Первая часть заявки на участие в электронном аукционе может содержать эскиз, рисунок, чертёж, фотографию, иное изображение товара, на поставку которого заключается контракт.

Участникам закупки рекомендуется в первой части заявки прикладывать документы, подтверждающие указанные характеристики предлагаемого оборудования (письмо производителя, паспорт, руководство по эксплуатации или иной документ) с целью исключения недостоверности представленных в заявке сведений.
	Книга учета универсальная

Вид линовки: Линейка ;

Количество листов:  ≥ 120 (л.)

Ориентация страницы: Горизонтальная
	Администрация
	Шт.
	10
	Соответствует

	Книга учета универсальная

Вид линовки: Клетка

Количество листов:  ≥ 120 (л.)

Ориентация страницы: Вертикальная
	Администрация
	Шт.
	20
	Соответствует

	Отдел опеки и попечительства

	16

	Тетрадь ученическая общая

Вид линовки: Клетка

Количество листов:  ≥ 48 (шт)

Наличие полей: Нет;

Тетрадь предметная: Нет
	Администрация
	Шт.
	30
	Соответствует

	Картон канцелярский

Количество листов в упаковке:  ≥ 20 (шт)

Тип: Немелованный   Цветность: Белый

Формат:  A4. Дополнительные характеристики: Количество листов в упаковке: не менее 200 (шт).
	Администрация
	Уп.
	6
	Соответствует

	Карандаш чернографитный

Наличие заточенного стержня: Да

Наличие ластика: Да

Тип карандаша:  ТМ (твердомягкий)
	Администрация
	Шт.
	200
	Соответствует

	Отдел опеки и попечительства

	8

	Карандаш механический

Диаметр грифеля: ≥ 0.5 (мм). Дополнительные характеристики: Способ подачи грифеля: нажимная, верхняя. Наличие каучуковой зоны захвата, выкручивающегося ластика. Наличие убирающегося цангового механизма. Наличие пластикового клипа.
	Отдел опеки и попечительства
	Шт.
	8
	Соответствует

	Ручка канцелярская

Вид: Шариковая

Возможность замены пишущего стержня: Да

Количество цветов: 1

Ручка автоматическая: Нет

Толщина линии письма: 0.5 (мм)

Цвет чернил: Синий
	Администрация
	Шт.
	300
	Соответствует

	Отдел опеки и попечительства

	32

	Ручка канцелярская

Вид: Шариковая

Возможность замены пишущего стержня: Да

Количество цветов: Более 1

Ручка автоматическая: Нет

Толщина линии письма: 0.5 (мм)

Цвет чернил: Черный
	Администрация

	Шт.
	25
	Соответствует

	Отдел опеки и попечительства

	16

	Ручка канцелярская

Вид: Шариковая

Возможность замены пишущего стержня: Да

Количество цветов: Более 1

Ручка автоматическая: Нет

Толщина линии письма: 0.5 (мм)

Цвет чернил:  Красный
	Администрация

	Шт.
	25
	Соответствует

	Отдел опеки и попечительства

	16

	Ручка канцелярская

Вид: Гелевая

Возможность замены пишущего стержня: Да

Ручка автоматическая: Нет

Толщина линии письма: 0.5 (мм)

Цвет чернил: Синий
	Администрация
	Шт.
	10
	Соответствует

	Ручка канцелярская

Вид: Гелевая

Возможность замены пишущего стержня: Да

Ручка автоматическая: Нет

Толщина линии письма: 0.5 (мм)

Цвет чернил: Черный
	Администрация

	Шт.
	10
	Соответствует

	Ручка канцелярская

Вид: Гелевая

Возможность замены пишущего стержня: Да

Ручка автоматическая: Нет

Толщина линии письма: 0.5 (мм)

Цвет чернил: Красный
	Администрация

	Шт.
	10

	Соответствует

	Маркер

Вид маркера: Текстовыделитель;

Форма наконечника: Клиновидная

Дополнительные характеристики:

Основа для чернил: водная

Толщина линии: 1-5 мм

Кол-во в упаковке: 4 шт.
	Администрация

	Уп.
	13
	Соответствует

	Отдел опеки и попечительства

	8

	Нитки швейные синтетические

Длина намотки: ≥ 1000 (м)

Тип: Армированные с хлопковой оплеткой
	Администрация

	Шт.
	10
	Соответствует

	Идентификационный номер заявки
	170

	Показатель
	Обязательные требования
	ИП Сотников Дмитрий Владимирович.

Тюменская обл, Тюменский р-н, село Успенка

	1.Непроведение ликвидации участника закупки - юридического лица и отсутствие решения арбитражного суда о признании участника закупки - юридического лица, индивидуального предпринимателя несостоятельным (банкротом) и об открытии конкурсного производства.
	декларация
	Информация продекларирована

	2.Неприостановление деятельности участника закупки в порядке, установленном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи заявки на участие в закупке
	декларация
	Информация продекларирована

	3. Отсутствие у участника закупки недоимки по налогам, сборам, задолженности по иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации (за исключением сумм, на которые предоставлены отсрочка, рассрочка, инвестиционный налоговый кредит в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, которые реструктурированы в соответствии с законодательством Российской Федерации, по которым имеется вступившее в законную силу решение суда о признании обязанности заявителя по уплате этих сумм исполненной и которые признаны безнадежными к взысканию в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах) за прошедший календарный год, размер которых превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов участника закупки по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период. Участник закупки считается соответствующим установленному требованию в случае, если им в установленном порядке подано заявление об обжаловании указанных недоимки, задолженности и решение по такому заявлению на дату рассмотрения заявки на участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) не принято.
	декларация
	Информация продекларирована

	4. Отсутствие у участника закупки - физического лица либо у руководителя, членов коллегиального исполнительного органа, лица, исполняющего функции единоличного исполнительного органа, или главного бухгалтера юридического лица - участника закупки судимости за преступления в сфере экономики и (или) преступления, предусмотренные статьями 289, 290, 291, 291.1 Уголовного кодекса Российской Федерации (за исключением лиц, у которых такая судимость погашена или снята), а также неприменение в отношении указанных физических лиц наказания в виде лишения права занимать определенные должности или заниматься определенной деятельностью, которые связаны с поставкой товара, выполнением работы, оказанием услуги, являющихся объектом осуществляемой закупки, и административного наказания в виде дисквалификации;
	декларация
	Информация продекларирована

	4.1.Участник закупки - юридическое лицо, которое в течение двух лет до момента подачи заявки на участие в закупке не было привлечено к административной ответственности за совершение административного правонарушения, предусмотренного статьей 19.28 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
	декларация
	Информация  продекларирована

	5. Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике закупки – юридическом лице, в том числе сведений об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки – для юридического лица
	отсутствие
	Информация отсутствует

	6. Принадлежность к субъектам малого предпринимательства или социально ориентированным  некоммерческим организациям
	декларация
	Информация
 продекларирована

	7. Объем предоставленных документов и сведений для участия в аукционе
	в объеме, указанном  в  документации  об  аукционе
	Предоставлено в полном объеме

	8. Начальная (максимальная) цена контракта —  27 222 (двадцать семь тысяч двести двадцать два ) рубля 99 копеек.